

Item 3 Description	Grade Construction 110 Pennsylvania Ave Paterson, NJ 07503			Kiely Civil 1 Radar Way Tinton Falls, New Jersey 07724			Karl Deigert Enterprises 3300 Shafto Rd., Suite B Tinton Falls, New Jersey 07753		
	Unit Price	Bid Price	Total	Unit Price	Bid Price	Total	Unit Price	Bid Price	Total
Highland Crest and Junction Trail									
A. 10 EA. - 6" Gate Valve	\$2,557.33		\$25,573.30	\$3,000.00		\$30,000.00	\$3,000.00		\$30,000.00
B. 14 EA. - 8" Gate Valve	\$2,586.99		\$36,217.86	\$3,090.00		\$43,260.00	\$3,100.00		\$43,400.00
C. Excavations Greater Than 6Ft	1 Allowance		\$8,000.00	1 Allowance		\$8,000.00	1 Allowance		\$8,000.00
D. Allowance, Unforseen Conditions	1 Allowance		\$10,000.00	1 Allowance		\$10,000.00	1 Allowance		\$10,000.00
E. Traffic Director, Municipal Police Allowance	1 Allowance		\$5,000.00	1 Allowance		\$5,000.00	1 Allowance		\$5,000.00
<b>Total</b>			<b>\$84,791.16</b>	<b>Total</b>		<b>\$96,260.00</b>	<b>Total</b>		<b>\$96,400.00</b>
Item 4 Description	Bid Price			Bid Price			Bid Price		
Marlboro Gardens	Unit Price	Total		Unit Price	Total		Unit Price	Total	
A. 13 EA. - 6" Gate Valve	\$2,557.33	\$33,245.29		\$3,000.00	\$39,000.00		\$3,000.00	\$39,000.00	
B. 3 EA. - 8" Gate Valve	\$2,586.99	\$7,760.97		\$3,090.00	\$9,270.00		\$3,100.00	\$9,300.00	
C. Excavations Greater Than 6Ft	1 Allowance	\$8,000.00		1 Allowance	\$8,000.00		1 Allowance	\$8,000.00	
D. Allowance, Unforseen Conditions	1 Allowance	\$10,000.00		1 Allowance	\$10,000.00		1 Allowance	\$10,000.00	
E. Traffic Director, Municipal Police Allowance	1 Allowance	\$5,000.00		1 Allowance	\$5,000.00		1 Allowance	\$5,000.00	
<b>Total</b>		<b>\$64,006.26</b>		<b>Total</b>	<b>\$71,270.00</b>		<b>Total</b>	<b>\$71,300.00</b>	
Item 5 Description	Bid Price			Bid Price			Bid Price		
Winding Brook and Shallow Brook	Unit Price	Total		Unit Price	Total		Unit Price	Total	
A. 32 EA. - 6" Gate Valve	\$2,557.33	\$81,834.56		\$3,000.00	\$96,000.00		\$3,000.00	\$96,000.00	
B. 39 EA. - 8" Gate Valve	\$2,586.99	\$100,892.61		\$3,090.00	\$120,510.00		\$3,100.00	\$120,900.00	
C. 11 EA. - 12" Gate Valve	\$2,650.60	\$29,156.60		\$3,351.00	\$36,861.00		\$3,200.00	\$35,200.00	
D. Excavations Greater Than 6Ft	1 Allowance	\$8,000.00		1 Allowance	\$8,000.00		1 Allowance	\$8,000.00	
E. Allowance, Unforseen Conditions	1 Allowance	\$10,000.00		1 Allowance	\$10,000.00		1 Allowance	\$10,000.00	
F. Traffic Director, Municipal Police Allowance	1 Allowance	\$10,000.00		1 Allowance	\$10,000.00		1 Allowance	\$10,000.00	
<b>Total</b>		<b>\$239,883.77</b>		<b>Total</b>	<b>\$281,371.00</b>		<b>Total</b>	<b>\$280,100.00</b>	
<b>SUM TOTAL ALL ITEMS</b>		<b>\$784,065.23</b>			<b>\$898,671.00</b>			<b>\$894,000.00</b>	